PAGE
2

[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.04.2015                                                                                                                 № 28
Об информации Пермской межрайонной

природоохранной прокуратуры

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребеления», со статьями 8, 20, 22, 23 Устава Краснокамского муниципального района, рассмотрев информацию прокуратуры Пермской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.02.2015 № 2-18-2015 о состоянии законности в сфере охраны окружающей среды и природопользования на территории Краснокамского муниципального района в 2014 году,
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Принять к сведению информацию прокуратуры Пермской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.02.2015 № 2-18-2015 о состоянии законности в сфере охраны окружающей среды и природопользования на территории Краснокамского муниципального района в 2014 году.

2. Поручить Администрации Краснокамского муниципального района принять меры по информации прокуратуры Пермской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.02.2015 № 2-18-2015 о состоянии законности в сфере охраны окружающей среды и природопользования на территории Краснокамского муниципального района в 2014 году, внести соответствующие изменения в нормативные правовые акты Краснокамского муниципального района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Г.П.Новиков).

Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

                           И.Ю.Малых